

**A.1.1 INSTALATÉRSKÉ PRÁCE**

Pol	Název	Výměra	MJ	Kč za MJ	Cena
1.	Demontáž stávajícího potrubí do DN63	86,00	bm	179,00	15 394,00
2.	Demontáž stávajícího potrubí do DN32	32,00	bm	133,00	4 256,00
3.	Potrubí PPR DN 63 podpůrný žlab vč. montáže	48,00	bm	1 087,00	52 176,00
4.	Potrubí PPR DN 50 podpůrný žlab vč. montáže	20,00	bm	936,00	18 720,00
5.	Potrubí PPR DN 40 podpůrný žlab vč. montáže	20,00	bm	705,00	14 100,00
6.	Potrubí PPR DN 32 podpůrný žlab vč. montáže	20,00	bm	611,00	12 220,00
7.	Potrubí PPR DN 25 podpůrný žlab vč. montáže	8,00	bm	468,00	3 744,00
8.	Potrubí PPR DN 20 podpůrný žlab vč. montáže	4,00	bm	455,00	1 820,00
9.	Izolace Mirelon DN 63 vč. montáže	46,00	bm	205,00	9 430,00
10.	Izolace Mirelon DN 50 vč. montáže	20,00	bm	185,00	3 700,00
11.	Izolace Mirelon DN 40 vč. montáže	20,00	bm	164,00	3 280,00
12.	Izolace Mirelon DN 32 vč. montáže	20,00	bm	151,00	3 020,00
13.	Izolace Mirelon DN 25 vč. montáže	8,00	bm	138,00	1 104,00
14.	Izolace Mirelon DN 20 vč. montáže	4,00	bm	121,00	484,00
15.	PPR tvarovky (kolena, přechody, T-kusy)	1,00	kpt	15 755,00	15 755,00
16.	Kulový uzávěr 2"	2,00	ks	995,00	1 990,00
17.	Kulový uzávěr 6/4"	1,00	ks	802,00	802,00
18.	Kulový uzávěr 5/4"	2,00	ks	648,00	1 296,00
19.	Kulový uzávěr 1"	5,00	ks	576,00	2 880,00
20.	Kulový uzávěr 3/4"	3,00	ks	474,00	1 422,00
21.	Kulový uzávěr 1/2"	1,00	ks	332,00	332,00
22.	Kotevní materiál	1,00	kpt	1 093,00	1 093,00
Celkem kapitola A.1.1					169 018,00

**A.1.2 OSTATNÍ**

Pol	Název	Výměra	MJ	Kč za MJ	Cena
23.	Ekologická likvidace odpadů	1,00	kpt	4 010,00	4 010,00
24.	VRN	1,00	kpt	6 300,00	6 300,00
25.	Doprava a režie	10,00	ks	510,00	5 100,00
Celkem kapitola A.1.4					15 410,00

Pol	Název	Cena
A.1.1	<b>INSTALATÉRSKÉ PRÁCE</b>	169 018,00
A.1.2	<b>OSTATNÍ</b>	15 410,00
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>184 428,00</b>
<b>DPH 21%</b>		<b>38 729,88</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>223 157,88</b>

## Poznámky:

Položkové ceny v tomto rozpočtu jsou platné pouze v případě, že je tato nabídka akceptována jako celek. Zhotovitel si vyhrazuje právo měnit jednotlivé položkové ceny v případě, že objednatel bude požadovat pouze dílčí plnění.

Vypracoval:

